ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ

            ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

                                     БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

«ГОСУДАРСТВЕННАЯ БИБЛИОТЕКА ЮГРЫ»

                                                      П Р И К А З

14.02.2020        № 09/08-ОД-16

О внесении изменений в приказ «О назначении уполномоченных лиц,

ответственных за ведение раздела «Результаты рассмотрения

обращений» на портале ССТУ. РФ от 29.06.2017 №44/06-01

В связи с ротацией кадров, п р и к а з ы в а ю:

1. Подпункты 1.1,1.2 приказа от 29.06.2017 №44/06-01 «О назначении

уполномоченных лиц, ответственных за ведение раздела «Результаты

рассмотрения обращений» на портале ССТУ. РФ изложить в следующей

редакции:

1.1 Документоведа 1 категории отдела правовой, контрактной и

экономической работы Корикову Наталью Анатольевну за непосредственное

внесение информации (курирующий начальник отдела правовой,

контрактной и экономической работы, Гаджиев Салман Салимсултанович,

адрес электронной почты: gadzhievss@okrlib.ru, тел. 8 (3467) 328-857).

1.2  Заведующего отделом автоматизации, Бегеза Егора

Владимировича за техническое сопровождение (курирующий заместитель

директора по автоматизации Ким Юлия Аркадьевна, адрес электронной

почты: ukim@okrlib.ru, тел. 8 (3467) 328-857).

2. Документоведу 1 категории Кориковой Наталье Анатольевне

ознакомить ответственных лиц с настоящим приказом в установленном

порядке.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
1D797A37EB4EE22999F8D3F89A13B414731FFCFF
Владелец  Павлова  Ольга Михайловна
Действителен с 09.09.2019 по 09.12.2020

О.М. Павлова

mailto:gadzhievss@okrlib.ru
mailto:ukim@okrlib.ru